
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 1 1 а.Башанта 

Арзгирского района Ставропольского края 
(МКОУ ООШ № 11 а.Башанта)

ПРИКАЗ

от 31.05.2021 г. а.Башанта №37/1-од

0  создании экспертной группы по экспертной оценке 
Программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МКОУ ООШ № 11 а.Башанта

Во исполнение 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-Ф3»0б об­
разовании в Российской Федерации» с целью приведения основных образова­
тельных программ МКОУ ООШ № 11 а.Башанта в соответствие с действую­
щим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .Создать экспертную группу по экспертной оценке рабочей программы воспи­
тания и календарных планов воспитательной работы МКОУ ООШ № 11 
а.Башанта (далее -  экспертная группа)в составе :

Бендер М.Ю., учитель, классный руководитель 
Ахметова С.С., учитель, классный руководитель 
Халилова Н.Б., учитель, классный руководитель 
Ахметова Н.О., член родительского комитета

2.Экспертной группе :
2.1.Провести экспертную оуенку рабочяей программы воспитания МКОУ ООШ 
№ 11 а.Башанта, календарных планов воспитательной работы Школы и запол­
нить экспертные листы рабочей программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы.
2.2.Предоставить для обсуждения на заседании педагогического совета Школы 
результаты экспертного заключения 02.06.2021 г.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ > Б.А.Ткаченко


